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Del 1 de Eneroc al 31 de Mayo de 2022
(Cifras en pesos)

Moneda de
Contratacién

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

Institucioén o

Salde Inicial

Pais Acreedor del Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
DEUDA EXTERNA
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titnlas 3 WValnras
Arrendamientos Financieros
SUETOTAL CORTO PLAZO
LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos financieros

DEUDA EXTERNA
Organismos Financierns Tnternacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

AJQIQ gn C. SERGIO ﬁﬁ\IDOVRL FANTAGUA
CUDAD EN DESARRILLD PRESIDE} MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

GOBIERMD MUNICIPS
20%3 + 074
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0.00
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0.00
nonn

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

n.nn
0.00
0.00
0.00

.00

3,789,774.88

789,774.88

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
nonn

0.00

0.00
0.00
0.00

n.nn
0.00
0.00
0.00

3,541,604.24

3,541,604.24
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MRS JIMENEZ QUIXTIANO
MUNICIPAL



